
P . z z a  P o n t a n o ,  1 8  -  0 6 0 4 1   C E R R E T O  D I  S P O L E T O  ( P G )  -  T e l .    0 7 4 3 / 9 1 2 3 1   -  F a x   0 7 4 3 / 9 1 4 1 2    

e _ m a i l :  t e c n i c a @ c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o . p g . i t -  P . E . C . :  c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o @ p o s t a c e r t . u m b r i a . i t  

 

Pa g .  1  d i  2  

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

 

1 .  Staz ione appaltante:  Comune di  Cerre to  di  Spoleto  –  Uff ic io  Tecn ico comunale –  

Piazza  G.G.  Pon tano  n .  18 –  06041  Cerre to  d i  Spo leto  (PG)  –  P.IVA 00452290547 – 

PEC:  comune.cerre todispoleto@postacert .umbria . i t  

mail :  in fo@comune.cerretodispo leto .pg. i t   

2.  Oggetto del l’appalto:  Contributi  Legge di  Bi lancio 2020 –  Annualità  2021 –  Lavori  

di  “Efficientamento energe tico e  messa a  norma della  centrale  termica a  serv izio  

del l’ immobile  comunale  Complesso di  San Giacomo sede de l  CEDRAV” .   

CUP:  D79J21003080001 -  CIG: 8880214869  

3.  Importo del l’appalto:   

-  Importo  a  base d i  gara  ( soggetto  a  r ibasso) :  € 48 .920,76 

-  Cost i  per  l ’a t tuazione dei  p iani  del la  s icurezza non soggett i  a  r ibasso:  €  350,00 

-  Importo  complessivo  del l’appa lto :  € 49.270,76  

4.  Procedura di  aggiudicazione prescel ta  e  motivazione de l  r icorso  a  tale  procedura:  

aff idamento d ire t to ,  a i  sensi  del l’ar t .  1  comma 2 le t te ra  a)  del la  Legge 11 set tembre 

2020,  n .  120 Convers ione in  legge con modif icazion i  del  decre to- legge  16 luglio  2020 

n .  76,  come sos t i tu i ta  dal l 'ar t .  51 del la  Legge 29 lugl io  2021,  n .  108,  previa  

acquisizione di  prevent ivi .  Ta le  procedura è  sta ta  scel ta  in  quan to conforme al la  norma 

di  legge r ichiamata (discipl ina transi tor ia  sos t i tu t iva del l’ar t .  36 comma 2 del  D.Lgs.  

n .  50/2016) ,  in  relazione ag li  aff idament i  dei  lavori  d i  impor to  infer iore  a  150.000 

euro.  

5.  Criter io  di  aggiudicazione :  cr i ter io  del  minor  prezzo,  de terminato  median te  r ibasso 

percen tuale  sul l 'e lenco  prezz i  uni tar i  d i  cui  a l  p rogetto  esecu tivo approvato .  

6.  Lettera di  inv ito:  prot .  n .  4508 del  25/08 /2021 – procedura  espletata  con modal i tà  

t radizionale  mediante  lo  scambio d i  PEC.  

7.  Operatori  economic i  invitat i:  n.  1  

8 .  Scadenza termini  presentaz ione offerta:  g io rno 27/08/2021 ore 13:00  

9.  Offerte  pervenute:  n .  1  -  ammessa  

10.  Aggiudicazione def init iva :  D.D.  n .  280 de l  08/09/2021 de l  Comune di  Cer reto  d i  

Spoleto ,  con va lore d i  determina a  con trarre  per  aff idamento diret to ,  a i  sensi  del l 'ar t .  

32 comma 2 del  D.Lgs.  50/2016 e s .m. i .  

COMUNE   DI  CERRETO   DI   SPOLETO 

Provincia   di   Perugia 

U F F I  C I O     T  E C N I C O     L A V O R I     P U B B L I C I  



P . z z a  P o n t a n o ,  1 8  -  0 6 0 4 1   C E R R E T O  D I  S P O L E T O  ( P G )  -  T e l .    0 7 4 3 / 9 1 2 3 1   -  F a x   0 7 4 3 / 9 1 4 1 2    

e _ m a i l :  t e c n i c a @ c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o . p g . i t -  P . E . C . :  c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o @ p o s t a c e r t . u m b r i a . i t  

 

Pa g .  2  d i  2  

11.  Aggiudicatario :  d i t ta  individua le  Si lvest r in i  Luigi  C.F.  SLVLGU61E14I921P -  P.IVA 

02110770548 con sede in  Zona  industr ia le  San to Chiodo,  06049 Spole to  (PG),  con i l  

r ibasso  del  16%.  

12.  Importo di  contratto :  €  41.443,44  o l t re  IVA.  

 

Cerre to  di  Spo le to ,  15 /09/2021  

 

Responsab ile  del  Proced imento  

Geom. For t i  Pietro

 
 

  

 

 

 

 


